檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣屏東市公所　函

地址：900屏東市台糖街61號

承辦人：林錦葳

電話：08-7560101#123

傳真：08-7556211

電子信箱：

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：屏市民字第10732900100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1220510_10732900100_1_1220510_10732900100_1.doc、1220510_107329

00100_1_1220510_10732900100_2.doc)

主旨：為辦理107年地方公職人員選舉，請貴單位惠予推薦所屬

擔任本市投開票所工作人員，並請將推薦名冊於8月31日（

星期五）前逕送本所民政課彙辦，請查照。

說明：

一、依據屏東縣選舉委員會107年7月6日屏選一字第107315005

9號函辦理。

二、旨揭選舉訂於107年11月24日（星期六）舉行，惠請貴單

位鼓勵所屬同仁踴躍報名參加。

三、檢附「各機關學校推薦投開票所工作人員名冊」表格，請

務必確實填寫，俾利選務工作造冊事宜。

正本：全國各鄉鎮市區公所(不含屏東市公所)、各直轄市政府、各縣市政府、本府所屬

一級機關、屏東縣議會、屏東縣屏東市民代表會、財政部國有財產署南區分署屏

東辦事處、行政院農業委員會林務局屏東林區管理處、行政院農業委員會農糧署

南區分署屏東辦事處、衛生福利部屏東醫院、臺灣屏東地方法院、法務部行政執

行署屏東分署、交通部公路總局高雄區監理所屏東監理站、交通部公路總局第三

區養護工程處、交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段屏東站、財政部南區國稅局屏

東分局、勞動部勞工保險局屏東辦事處、經濟部加工出口區管理處屏東分處、審

計部臺灣省屏東縣審計室、衛生福利部中央健康保險署屏東聯絡辦公室、衛生福

利部南區老人之家、客家委員會客家文化發展中心六堆客家文化園區、屏東縣屏

東市衛生所、經濟部水利署第七河川局、經濟部標準檢驗局高雄分局、本縣各戶

政事務所、本縣各地政事務所

0

臺北市政府 1070716

*AAAA1072117488*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本所民政課 2018-07-16
08:42:39

本案依分層負責規定授權業務主管決行